1
[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 22.06.2022                                                                                            № 757-р
г. Ханты-Мансийск

Об утверждении состава
местной Межведомственной группы
Ханты-Мансийского района
по расчету численности и технической
оснащенности подразделений пожарной
охраны Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры

В соответствии с пунктом 5 распоряжения заместителя Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 08.06.2022 № 399-р
«О Межведомственных группах по расчету численности и технической оснащенности подразделений пожарной охраны Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:

1. Утвердить состав местной Межведомственной группы
Ханты-Мансийского района по расчету численности и технической оснащенности подразделений пожарной охраны Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, расположенных на территории
Ханты-Мансийского района, в составе согласно приложению.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район
Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить                           на заместителя главы Ханты-Мансийского района, курирующего деятельность муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Управление гражданской защиты».

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин
[bookmark: Par25]Приложение
к распоряжению администрации
Ханты-Мансийского района
[bookmark: _GoBack]                     от 22.06.2022 № 757-р

Состав
местной Межведомственной группы Ханты-Мансийского района
по расчету численности и технической оснащенности подразделений пожарной охраны Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, расположенных на территории Ханты-Мансийского района

Начальник 7 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному
округу – Югре, руководитель местной Межведомственной группы
Ханты-Мансийского района (по согласованию)

Начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы (по г. Ханты-Мансийску и району) управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре, заместитель руководителя местной Межведомственной группы Ханты-Мансийского района (по согласованию)

Директор филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория»
по Ханты-Мансийскому району, заместитель руководителя местной Межведомственной группы Ханты-Мансийского района
(по согласованию)

Заместитель главы Ханты-Мансийского района, курирующий деятельность муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Управление гражданской защиты»

Главный специалист по гражданской обороне муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Управление гражданской защиты»

image1.emf